Christus factus est (3)

Graduale für gemischten Chor a cappella

Anton Bruckner, 1824 - 1896
WAB 11 (1884)

Moderato misterioso

Soprano (S): *p* Christus factus est pro nobis *mf* o - be - di - ens, *f* o -

Alto (A): *p* Christus factus est pro nobis *p* o - be - di - ens, *mf* o - be - di - ens, *f* o -

Tenor (T): *p* Christus factus est pro nobis *p* o - be - di - ens, *mf* o - be - di - ens,

Bass (B): *p* Christus factus est pro nobis *p* o - be - di - ens, *f* o -

7

Soprano (S): *dim. sempre* be - di - ens, *pp* o - be - di - ens, *dim. sempre* o - be - di - ens u - sque ad

Alto (A): *dim. sempre* be - di - ens u - sque ad

Tenor (T): *dim. sempre* o - be - di - ens, *pp* o - be - di - ens, *dim. sempre* o - be - di - ens u - sque ad

Bass (B): *dim. sempre* be - di - ens u - sque ad

12

Soprano (S): *f* mor - tem, *dim.* mor - tem au - tem *pp* cru - cis. **G. P.**

Alto (A): *f* mor - tem, *dim.* mor - tem au - tem *pp* cru - cis.

Tenor (T): *f* mor - tem, *dim.* mor - tem au - tem *pp* cru - cis.

Bass (B): *f* mor - tem, *dim.* mor - tem au - tem *pp* cru - cis.

A. Bruckner: Christus factus est (1)

- 2 -

21 *p poco a poco cresc.* *f* *mf poco a poco cresc.*

Pro-pterquod et De-us ex - al - ta - vit i-lum, pro-pter quod et De - us

p poco a poco cresc. *f* *mf poco a poco cresc.*

Pro-pterquod et De-us ex - al - ta - vit i-lum, pro-pter quod et De-us

p poco a poco cresc. *f* *mf poco a poco cresc.*

Pro-pterquod et De-us ex - al - ta - vit i-lum, propter quod et De-us

p poco a poco cresc. *f* *f* *cresc.*

Pro-pterquod et De-us ex - al - ta - vit i-lum, propter quod et Deus

27 *ff* *p* *mf*

ex - al - ta - vit i-lum et de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men,

ff *p* *mf*

ex - al - ta - vit i-lum et de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men,

ff *p* *mf*

ex - al - ta - vit i-lum et de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men,

ff *p* *mf* *p*

ex - al - ta - vit i-lum et de-dit il - li no-men, et de-dit il - li no-men, quod est

33 *p poco a poco cresc.* *ff*

quod est su - per, su - per, su - per o - mne no-men,

p poco a poco cresc. *ff*

quod est su - per, su - per, su - per o - mne no-men,

mf *ff*

quod est su - per, su - per o - mne no-men,

p poco a poco cresc. *ff* *ff*

su - per, su - per, su - per o - mne no-men, quod est

C/12.03.09

A. Bruckner: Christus factus est (1)

- 3 -

39

quod est su - per o - mne no - men, su - per,

quod est su - per o - mne, o - mne no - men,

quod est su - per o - mne, o - mne no - men, quod est su -